
Zarządzenie Nr 94/2023 

Starosty Grójeckiego z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na użyczenie części działki nr 368/54 położonej w Słomczynie 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam zgody Szefowi Stołecznego Zarządu Infrastruktury w Warszawie na 

użyczenie na czas oznaczony do 30 maja 2029 roku na rzecz Klubu Strzeleckiego CEL, części 

nieruchomości o powierzchni 720 m2 (długość 90m i szerokość 8m), stanowiącej ewidencyjną 

działkę nr 368/54 położoną w obrębie 0032 Słomczyn, jednostce ewidencyjnej 140605_5 

Grójec – obszar wiejski, uregulowanej w księdze wieczystej RA1G/000074134/1, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa a pozostającej w trwałym zarządzie Stołecznego Zarządu 

Infrastruktury z przeznaczeniem na dojazd do strzelnicy Klubu zlokalizowanej na działce  

o numerze ewidencyjnym 368/53 położonej poza kompleksem wojskowym.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       

 

                                                                                                 Starosta Krzysztof Ambroziak 

 

 

 

 


